2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От________________
	№________

	О мерах по реализации Закона Чукотского автономного округа от 29 сентября 2011 года            N 99-ОЗ "О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трёх и более детей, земельных участков на территории Чукотского автономного округа"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чукотского автономного округа от 29 сентября 2011 года N 99-ОЗ "О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Чукотского автономного округа",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы по учёту граждан, имеющих трёх и более детей, подавших заявление о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно, на территории городского округа Анадырь.
2. Определить Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь уполномоченным органом исполнительной власти городского округа Анадырь по ведению учёта граждан, имеющих трёх и более детей, подавших заявление о предоставлении в собственность бесплатно земельного участка из числа земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в том числе земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Крайний Север".

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.
	Глава Администрации
	А.Г. Щегольков

Приложение:

1 Порядок организации работы по учёту граждан, имеющих трёх и более детей, подавших заявление о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно, на территории городского округа Анадырь – 3 л.
	Подготовил:

	Ю.Н. Гущин

	Согласовано:

	Н.С. Сапач

	Ю.И. Тюнягина

	Разослано: дело – 3; Зем. отдел – 1; Крайний Север - 1/5 экз.